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صفحه ۶
یک شنبه ۱۶ شهریور ۱۳۹۹ 
۱۷ محرم ۱۴۴۲ - شماره ۲۲۵۵۵

خدا به رهبر ما طول عمر نوح دهاد
»تنت به ناز طبیبان نیازمند مباد«

به دیده بینی پور حسین، مهدی)عج( را
به کوری پســران یزید و ابن زیاد

تــو از ســاله پاکیــزه امامانی
که عشق را بنهادند در جهان بنیاد

چنان تو کیست در این روزگار توفانی
چو رعد بر سر گردنکشان کشد فریاد

تو جانشین خمینی، فرید دورانی
همو که خاک ستمکارگان به باد بداد

در این مسیر پر از رهزنان اهریمن
تویی تو امت ما را امین و پیر و مراد

اگر که مادر گیتی بزاد همچو تویی
ولی زمانه نخواهد برد تو را از یاد

بمان، بمان که ببینی به چشم روزی را
که جمله خلق جهان گشته از ستم آزاد

مبادمان که نباشی چو سایه بر سرمان
بدون تو نفسی عمرمان مباد، مباد!
* بهروز ساقی

ساحت ادبیات داستانی نسبت به دهه قبل 
در زمینه ادبیات داستانی انقلاب چه تغییراتی 
را شاهد بوده است. نویسندگان متعهد از حیث 

پیشرو بودن در چه مرحله ای قرار دارند؟
ادبیات انقلاب یکی از مظلوم ترین و مهجور ترین 
ژانرهای ادبــی در ایران انقلابی اســت. اگر از علل 
عقب ماندگی های اولیه داســتان انقلاب بگذریم، در 
دهه اخیر عواملی از سر عمد، سد راه ادبیات انقلاب 
بوده انــد. بعضی افراد از انقلاب بریده با همدســتی 
سکولارها، مانع ایجاد می کنند. از دیگر سوی در حال 
حاضر برخی گردانندگان مراکز منتسب به جریان های 
انقــلاب، که به هر علت خود را به این دفترها الصاق 
کرده اند به راحتی از امکانات محدود و بودجه ها، به 
نفع برخی نویســندگان استفاده می رسانند. آن هم 
نویســندگانی که گاه با گستاخی ضد افراد متعهد و 
حتی انقلاب موضع گیری می کنند. افراد کم جنبه ای 
که در فضای مساعد همین انقلاب به نامی  و جایگاهی 
رســیده اند. اگر یک نویســنده متعهد، کاری را به 
گردانندگان این مراکز برای چاپ بسپارد، همان افراد 
مشکوک نفوذی در مرکز به راحتی آن را رد می کنند. 
این در حالی است که خروجی آثار تولیدی خود آنها 
هم چنگی به دل نمی زند. این گونه مسائلی که کمتر 
کسی به آنها توجه دارد، می تواند از علت های ایستایی 

داستان انقلاب باشد. 
در حال حاضر خاطره نویسی خیلی باب شده 
است. در مقابل؛ کتاب و ادبیات داستانی انقلاب 
کمرنگ شده است. آیا خاطره نویسی می تواند 
جای ادبیات داستانی را بگیرد. بهتر نیست این 

دو حوزه، در امتداد یکدیگر قرار گیرند؟
این دو مقولــه  جداگانه اســت. ثبت خاطرات 
پشــتوانه خوبی برای حافظه تاریخی انقلاب و دفاع 
مقدس است. ولی نمی تواند جای ادبیات داستانی را 
پر کند. البته این خاطرات ناب و دست اول در آینده 
و نســل های بعدی می تواند مایه های مناسبی برای 

تولید داستان ها و رمان های پرُمایه باشند. 
از طرفی مقوله داستان هم مخاطب ویژه خود را 
دارد. اما برای مخاطبانی که از خواندن داستان اشباع 
شده باشند و تخیلات محض داستانی آن هیجان و 
گیرایی گذشته را برایش نداشته باشد، واقعیات نهفته 
در خاطره و حتی سفرنامه، جذابیت بیشتری برایشان 

دارد. به  نظرم این دو مقوله، دافع هم نیستند.
انجمن قلم ایران محل تجمع نویسندگان و 

اهالی قلم متعهد و بچه حزب اللهی است. چه 
باید کرد تا این تشکل بزرگ تر شود. نفس وجود 

انجمن قلم ایران چه برکاتی دارد؟
ظاهر و پوسته کار همین است. انجمن قلم ایران 
محــل تجمع این طیف از اهالی متعهد قلم اســت. 
ولی حجم و تعداد نفرات مهم نیست. اصل خروجی 
محتوایی و کارکرد مثبت انجمن قلم اســت. یعنی 
ارزش و کیفیت این خروجی اســت. با این حال به 
 نظرم حتی خود اعضای هیئت مدیره و هیئت مؤسس 
انجمن قلم ایران هم از خروجی کارها چندان رضایت 
ندارند. زیرا همواره با مشــکلاتی مواجه هســتند. 
به گونه ای که به لحاظ مالی و تأمین مخارج دفتر در 
مضیقه می باشند و نیم نگاهی به واریز حق عضویت 

ناچیز همین اعضای نسبتاًً محدود دارند. 
از مهم ترین نکات مثبت و از برکات وجود انجمن 
قلم ایران، یکی جشنواره قلم زرین است که به عنوان 
تنها جشنواره غیر دولتی، علی رغم کمبودهای مالی 
و دشــواری های ســر راه این جشنواره، که برخلاف 
بســیاری از جشنواره های دیگری که پس از انقلاب 
یکی بعد از دیگری به وجود آمده است و بعد از یکی 
دو ســال، مانند حبابی محو شــده است، دوام دارد. 
جشنواره ای که که گاه نویسنده برخی آثار برگزیده اش 
از تعهد چندانی نسبت به انقلاب برخوردار نبوده است. 
با این حال طبق ضوابط و تعاریف اساســنامه جایزه 
که طبعاً در عالم ادب و هنر و حتی احزاب و گروه ها 
و سیاســت بازان بدخواهانی دارد، ضمن حفظ تعهد 
اخلاقی خود، به آثار مثبت دیگران نظر مساعد دارد.
از دیگر برکات انجمن قلم ایران حمایت از نوقلم ها 
و چاپ آثار آنها در زمینه داستان و شعر است. همین 
طور چاپ آثار برخی مفاخر شعر و داستان با ضوابط 
مشخص اســت. اگرچه ممکن است این مورد اخیر 
به خاطر صرف بودجه همیشه در مضیقه انجمن قلم، 
مورد ایراد کسانی از خود اعضای انجمن قلم هم باشد. 
با این حال آنهایی که مشکل چاپ و رسمیت بخشیدن 
به شــروع کار یک نوقلم را به عنوان یک نویسنده یا 
شاعر لمس نموده باشند و یا قدر ارج نهادن به مفاخر 

ادبی را می دانند، این موارد را بهتر درک می نمایند.
در حال حاضر شاهد نفوذ قلم های مسموم 
نویسندگان سکولار در ادبیات داستانی هستیم 
که هیچ نسبتی با دین و انقلاب ندارند. وجود 
این قلم های مسموم چه آفاتی و آثار سوئی برای 

ادبیات ایران دارد؟

سید خرا  سانیبرای 

محمدعلی گودینی نویسنده پیشکسوت دفاع مقدس است. او تمام استعداد 
و قلم و همت خود را صرف نوشتن درباره حماسه سازان کشورمان می کند و 
به احترام ارزش های متعالی و خون پاک شهدا هیچ گاه از روایت تاریخ دفاع 
مقدس در قالب داستان، دست نکشیده است. در گفت وگویی کوتاه با نویسنده 
یاد شده، کوشیده ایم مختصری از حال و هوای نوشتن در حوزه ادبیات دفاع 

مقدس بشنویم. 
سید محمد مشکوهًْ الممالک

این مشکل به دو مطلب بر می گردد. اول مشکل 
اساسی در برخی مدیران فرهنگی گمارده شده است 

که به هر علت مسامحه کاری می کنند.
ظاهراً تعریف جامعی از مسند خود ندارند. تحت 
تأثیر جوســازی ها قرار می گیرنــد. به این علت اگر 
نگوییم خود عامل نفوذی هستند، تحلیل درستی از 
ادب و هنر اسلامی و حتی ملی ندارند. این سستی 
مدیریت ها فرصت و مجال را به قلم های مســموم 
می دهــد تا در ادب و هنر یکه تازی کنند. و به مرور 
بر قلم آنهایی که مشــکلی با دین و انقلاب ندارند 

تأثیرگذار هم باشند.

 مطلب دوم از این طرف قضیه است. متأسفانه 
به دلیل کج فهمی های ناشی از خوره حسادت؛ بعضی 
افراد با ظاهری موجه چشم دیدن  ترقی افراد هم سطح 
خود را ندارند. این بخیل ها که گاه سنگ اندازی هایی 
از آنها به صورت نامرئی دیده می شود؛ فرصت را برای 
طیف سکولار و همراهانشان بهتر مهیا می کنند. این 
کج فهمان و حســودان که جوهره قلم شان در حال 
خشکیدن است، زیان آفت شان دست کمی  از آفت 
قلم ســکولارها نیست. همان سکولارهای قدرتمند 
نفوذ داده شــده که این توان را دارند تا در سربزنگاه 
با اعمال نفوذ خود گاه نتیجه مشــخص شده جایزه 
مهمی  را از نویسنده متدینی به نفع غیرمتدینین و 

بی تعهدهای سکولارمسلک ادبی تغییر بدهند! 
خــب... بپردازیم به آثارتــان... موضوع 

کتاب هایتان را چگونه انتخاب می کنید؟
بیشتر از محل های کار افرادی که با آنها برخورد 
دارم و یا مســائل روز جامعــه و تضادهای کلامی  
و کــرداری  برخی از مدیران ریز و درشــت جامعه 
موضوع های داســتانم را فراهم می کنم. در این گونه 
موارد خودم را جای میلیون ها مخاطب مســئولان 
بدون عمل می گذارم و به زبان داستان از آنها انتقاد 
می کنم. هر چند این شیوه، چندان به سودم نبوده و 
موجب رکود و حتی بایکوت کتاب هایم شده است!

چه روش هایی را برای جذب مخاطبین عام 
استفاده می کنید؟

بــرای نوشــتن هماننــد مخاطبــان خیالی ام 
می اندیشــم. شــاید موفق هم بوده ام. گاهی بعضی 
از افرادی که اثری از من را خوانده اند، توانسته اند با 
شخصیت های داستانم همزادپنداری کنند و تحت 
تأثیر قرار گرفته اند. البته در شــرایط فعلیِ چاپ و 
نشــر و توزیع کتاب؛ غیر از مواردی استثنایی نقش 
عمده جذب مخاطب برعهده ناشر است. نویسنده ها 
عموماً زیاد دست شان باز نیست. البته ناشر آثار زرد 
به منافع خودش فکر می کند. در هماهنگی هایی با 

همفکرانشان، آثار را به کتاب فروشی های مورد نظر 
می رســاند. اگر کتاب فروشی داشته باشد با طیف و 
هم مسلک خودش مبادله کتاب می کند. البته موفق 
هم هستند. تعدد چاپ آثارشان این را نشان می دهد!
آیا به  نظر خودتان تا به حال توانســته اید 
پیام دفاع مقدس را به نســل های جدید به 

درستی انتقال دهید؟
از آفت هــای ادبیات دفاع مقدس نگاه ویترینی 
و گزینشــی به آن است. متأســفانه بسیاری از آثار 
تولید شده دفاع مقدس مهجور مانده است. ولی در 
مواردی، اثر نه چندان مطرحی به دلایلی ویترین و 
رسانه ای می شوند و به  خوبی دیده می شوند. با حجم 
بالا چاپ و به صورت گســترده پخش و در نتیجه به 
چاپ های بعدی رسیده است. گاه دیده شده شخصی 

از یک عنوان کتاب از جاهای مختلف، چند نســخه 
هدیه به دســتش می رسد هنر نیست. این یک جور 
تبعیض اســت که در نهایت به ضــرر ادبیات دفاع 

مقدس خواهد بود. 
از کتاب »آتش ســر من« در سیزدهمین دوره 
انتخاب کتاب سال دفاع مقدس تقدیر شد. در حالی 
که هیــچ تبلیغی برای آن صورت نگرفت. البته من 
کار را به یک ناشــر دفاع مقدسی سپرده بودم ولی 
بــه هر علت، بدون اطلاع من کار به ناشــر دیگری 
ســپرده شده بود و حتی ناشــر حق تألیفی هم به 
مــن پرداخت نکرد! همین طــور چتربازی در امواج  
و یا موج ها و کوســه های خلیج فارس و روز ســی و 
چهارم با موضوع دفاع  مقدس و مقاومت از قلم من 
در جشنواره های مختلف رتبه اول و جایزه به دست 
آوردند، ولی آنجا هایی که باید دیده می شد به  خاطر 
همان انتقادی که در پاســخ سؤال اول گفتم یعنی 
کم تعهدی دســت اندرکاران، این آثــار نه در جایی 
مطرح شدند و نه حمایت شدند. خب در این شرایط 
وخیم اقتصادی و مشــکل چاپ و نشر کتاب، برای 
یک نویسنده مگر چقدر باید فرصت پیش بیاید که 

بالاخره یک مرتبه کارش به درستی دیده بشود؟ و 
یا ســر بزنگاه جایزه اش را به دیگران ببخشد. با این 
اوصاف وقتی کتاب های مطرح شده بنده چنین مورد 
بی مهری قرار می گیــرد، چگونه به صراحت بتوانم 
بگویم پیام آن را به نسل های جدید انتقال داده ام؟!

با این اوصاف پس انگیزه شما از پرداختن 
به موضوع دفاع مقدس در کتابتان چیست؟

در یــک جمله احســاس دین بــه خون پاک 
شهداست. وقتی شاهد روز افزون خوی  اشرافی گری 
و زیر پا گذاشــتن ارزش های انقلاب و دفاع مقدس 
از جانب برخی افراد  تحمیل شده به نظام هستیم، 
انسان نزد جانبازان، این شهیدان زنده که سلامتی 
و جوانی خود را فدای دین و حفظ ناموس مملکت 
کرده اند، احساس شرمندگی می کند کاری از دستش 

بربیاید و دریغ نماید.
روایت  و  تاریخ نگاری  به  پرداختن  برکات 
دفاع مقدس و ادبیات پایداری چه بوده و برنامه  
شما برای نوشتن در حوزه دفاع مقدس در حال 

حاضر چیست؟
از برکات پرداختن به تاریخ نگاری و روایت دفاع 
مقدس، همین بس که حجــم زیادی از آثار تولید 
شــده ادبیات، آن هم به دســت نوقلم های دیروز و 
نویسندگان امروز است که در ادبیات بعد از انقلاب 
ایران تحولی چشم گیر ایجاد نموده است. اینها خیر و 
برکت ادبیات پایداری است. نویسندگان توانا و مدعی 
حمایت از کارگران و کشــاورزان و قشرهای ضعیف 
جامعــه که در قبل از انقلاب کل ادبیات ایران را در 
دست داشتند به نوعی با سکوت خود ادبیات انقلاب 
اسلامی و دفاع مقدس را بایکوت کردند و اگر نوشتند 
برای تحریف و سیاه نمایی آن بود. ولی همان نوقلمان 
متدین به  خاطر تعهد وارد میدان ادبیات شدند و با 
تمام کاستی ها، به مرور آثاری در خور خلق نمودند. 
هرچند به دلیل حجم زیاد کار، همه  این آثار هنوز به 
درستی دیده نشده اند. اما نسل های آینده با اتکا بر 
چنین گنجینه های نابی، واقعیات آنچه بر ملت مظلوم 
ایران گذشــته و نقشه هایی که دشمنان و شیاطین 
برای ســرزمین اســلامی و انقلاب ایران داشتند به 

روشنی خواهند دید.
 آیا کتاب جدیدی در این زمینه نوشته اید؟ 
آخرین کتاب من در زمینه دفاع مقدس »صبح 
پرواز حنیف« نام دارد این اثر، زندگینامه داســتانی 
شهید حنیف )محمدعلی شــاهمرادی( از شهدای 
سانحه هواپیمای شهید کاظمی و همراهان در پرواز 
ارومیه است. این شهید والامقام از فرماندهان زبده و 
تأثیرگذار اطلاعات عملیات قرارگاه حوزه سیدالشهدا 
و از شهدای شاخصی است که به خاطر خدمات ارزنده 

و موقعیت کاری اش هنوز ناشناخته مانده است. 
کتاب را حدود سه ســال قبل نوشته بودم که 
با اصلاحاتی قرار بود ســال قبل توسط نشر انجمن 
پیشکسوتان ســپاس همراه چند اثر شاخص دیگر 
رونمایی شود. اما تا به حال این رونمایی به هر دلیل 
انجام نشــده است. در ضمن اخیراً و پس از شهادت 
ســردار سردارهای شهید، سپهبد شهید حاج قاسم 
سلیمانی، داستان کوتاهی درباره شهادت آن عزیز با 
عنوان »کریســمس سیاه« نوشته ام ولی آن را برای 
چاپ به نشریه ای نســپرده ام. البته به جز رمان ها و 
مجموعه داســتان های چاپ شده، تعدادی داستان 
کوتاه دفاع مقدس و مقاومت و انقلاب هم به صورت 
پراکنده نوشته ام که تا کنون به جایی ارائه نداده ام. 
غیــر از اینها در حال حاضر شــش عنوان کتاب با 
موضوع دفــاع مقدس و انقلاب و یــا اجتماعی در 
دســت ناشران دارم. اخیراً سه عنوان کتاب دیگر از 
جمله رمان »معبد گنج« در گروه سنی نوجوانان را 

هم آماده چاپ کرده ام.
 ممنونم که در این گفت وگو شرکت کردید.

در گفت وگوی کیهان با محمدعلی گودینی مطرح شد

ادبیات داستانی انقلاب 
پشت ممیزی ضدانقلاب

* نوقلمان متدین به خاطر تعهد وارد میدان ادبیات شدند و با تمام 
کاستی ها، به مرور آثاری درخور خلق نمودند.

از ساعت ۸ صبح الی ۶ بعدازظهر
تلفن: ۳۳۱۱۲۲۹۲-۵ 
 فکس: ۳۳۱۱۸۰۵۳

niyaz.mandiha@kayhan.ir

گهی تلفنی  قبول آ

گمشدهمـتفرقـه
پیدا شده

برگ ســبز خودرو وانــت زامیاد 
Z24NIB مــدل 1390 بــه رنگ 

آبی روغنی و به شــماره شهربانی 
196 ط 64 ایــران 14 و شــماره 
موتور 545345 و شماره شاسی 
NAZPL140TIN252134 مفقود 
گردیــده از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد.

مجــوز حمــل و نگهداری ســاح 
شکاری به شــماره جواز 1009 
مربــوط به ســاح تک لــول ته پر 
ســاچمه زنی کالیبر 12 ســاخت 
فرانسه به شماره تنه 506389 
متعلــق بــه رضا حســنی پاکیزه 
فرزند علیمراد مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط است.

بــرگ ســبز ســواری پرایــد 
جی تی ایکــس آی به شــماره 
انتظامی 649 د 28 ایران 63 
مدل 1385 رنگ نوک مدادی 
موتــور 1488597 شاســی 
S1412285824255 به نام 
جمال جابری شوریجه مفقود و 

از درجه اعتبار ساقط است.

ســند کمپانــی و برگ ســبز و کارت 
مشخصات سواری پراید جی تی ایکس 
آی به شــماره انتظامــی 453 ج 19 
ایران 93 مدل 1387 رنگ یشــمی 
موتــور M13/2594228 شاســی 
نــام  بــه   S1412287838316
احســان پژمــان مفقــود و از درجه 

اعتبار ساقط است.

 206 TU3 بــرگ ســبز ســواری
س  595 انتظامــی  شــماره   بــه 

93 ایران 63 مــدل 1394 رنگ 
 165A0029955 مشــکی موتور
 NAAP03EE0FJ219685 شاسی 
به نــام مریم هاشــم پور بختیاری 
مفقــود و از درجــه اعتبار ســاقط 

است.

برگ سبز خودرو سواری پیکان 
مدل 80 رنگ ســفید به شماره 
شهربانی 213 ط 79 ایران 44 و 
شماره موتور 11128002508 
و شماره شاســی 80401815 
بــه نام غامعلــی رضایی مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

ســند کمپانــی خــودرو MVM ایکس 33 
بــه رنگ نــوک مــدادی مــدل 1393 به 
شــماره پــاک 458 ل 49 ایران- 15 به 
 NATGBAXK6E1031025 شماره شاسی
 MVM484FAFE030962 شــماره موتور
به نام حســین ادی بیک به شماره کد ملی 
1375110039 شماره شناسنامه 7724 
نام پــدر حســن در تاریــخ 1398/5/1 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

ســند کمپانــی خــودرو هیوندای 
مــدل   3300 آزرا  ســواری 
2008 بــه رنــگ ســفید صدفی 
 متالیــک و بــه شــماره شــهربانی
 212 ه 95 ایــران 20 و شــماره 
موتور G6DB7A912899 و شماره 
 KMHFC41D58A255383 شاسی
مفقــود گردیــده از درجــه اعتبار 

ساقط می باشد.

مالــک  قانــع  محمدرضــا  اینجانــب 
بــه شــماره  پیــکان  وانــت  خــودرو 
 63 ایــران   25 ص   477 انتظامــی 
شاســی   11486031226 موتــور 
31630968 بــه علت فقدان ســند 
کمپانی و برگ ســبز تقاضای رونوشت 
المثنی نموده ام چنانچه هر کس ادعایی 
در مورد خودرو مذکور دارد ظرف مدت 
ده روز به دفترحقوقی سازمان فروش 
شــرکت ایران خودرو واقع در پیکان 
شهر ساختمان ســمند مراجعه نماید. 
بدیهی اســت پــس از انقضای مهلت 
مزبور طبق ضوابط اقدام خواهد شد. 
مدت اعتبار این آگهی یک سال است.

اینجانب ابوالفضل امینی مالک خودرو 
پیکان ســواری مدل 1379 به شماره 
موتــور 11127961355 و شــماره 
شاسی 79465651 و شماره انتظامی 
657 و 44- ایران 69 به علت فقدان 
اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی 
سند مذکور را نموده است لذا چنانچه 
هر کس ادعایی در مورد خودرو مذکور 
را دارد ظرف مــدت 10 روز به دفتر 
حقوقی سازمان فروش شرکت ایران 
خــودرو واقــع در پیکان شــهر تهران 
ساختمان سمند مراجعه نمایند بدیهی 
است پس از انقضای مهلت مزبور طبق 

ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

اینجانــب محمدکاظــم امینــی مالک 
خودرو ســواری پــژو PARS XU7 به 
شــماره انتظامــی 181 ی 48 ایران 
 124K0580933 موتــور   93
 NAAN01CA9EH200513 شاسی
به علت فقدان سند کمپانی تقاضای 
رونوشت المثنی نموده ام چنانچه هر 
کس ادعایی در مورد خودرو مذکور 
دارد ظــرف مــدت ده روز به دفتر 
حقوقی سازمان فروش شرکت ایران 
خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان 
ســمند مراجعه نماید. بدیهی است 
پــس از انقضای مهلــت مزبور طبق 
ضوابــط اقــدام خواهد شــد. مدت 

اعتبار این آگهی یک سال است.

برگ سبز سواری پژو پرشیا به شماره انتظامی 562 و 15 ایران 73 
مدل 1379 رنگ بژ موتور 22827905045 شاسی 0079805034 

به نام محمود صانعی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

مــی نتظا ا ه  ر بشــما  MVM 5 3 0 لکیــت  ما ســند  ســبز  گ   بــر
 742 ج 58 ایران 33 و شماره موتور  MVM484FFFD021520  و شماره شاسی 

NATGCAVF9D1024376 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دفاتر
 نمایندگی کیهان

همه روزه
 تلفنی آگهی

 میپذیرد

سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

7/260/0003/630/0001/815/000روزنامه کیهان

13/260/0006/630/0003/315/000روزنامه کیهان انگلیسی

13/260/0006/630/0003/315/000روزنامه کیهان عربی

3/338/4001/669/200834/600مجله کیهان ورزشی

3/338/4001/669/200834/600مجله زن روز

1/670/000835/000420/000مجله کیهان بچه ها

----------------417/000مجله کیهان فرهنگی

متقاضیــان محتــرم می تواننــد با توجه به جدول زیر نســبت به انتخاب هر یک از نشــریات  مورد علاقه و واریز مبلغ اشــتراک به شــماره کارت 
 6104337743976845  بانــک ملــت و یــا حســاب 0106713595009)ســیبا( بانــک ملی شــعبه ســعدی جنوبــی  کد 69  
 به نام حســین شریعتمداری)موسســه کیهان( و ارســال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شــده ذیل به صندوق پســتی 11365/3631

 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود  اقدام نمایند.

1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین
    اطلاع دهید.

ه 
ج

و
ت

نام: ............................... نام خانوادگی: ...................................................... نوع نشریه: .................................................. تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 

مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................

............................................................................................................................................................................................................................................................................................................. آدرس: 

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................    

فرم تقاضا

شماره اشتراک: ...........................................................................          

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران

امور مشترکین  موسسه کیهان تلفن: 35۲۰۲۲78 - ۰۲۱  نمابر:339۱۰9۲۲ - ۰۲۱ 

55953636 - 55900897 شهرری 
33962211 - 33962233 سعدی 
36257074 شرق استان تهران 
56344343 اسلامشهر 
56359598 چهاردانگه 

جنوب
22603635 قلهک 

22712976 شمیران 

88900867 - 88801552 مطهری 

شهرآرا         66593010-11- 66592266

شمال مرکز

33112193
33112291 
33902599

 33119236
33113085

      33110202

33942000
 33118052
33911568

آگهی مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده)نوبت اول(
 شرکت تعاونی مسکن کارکنان آموزش و پرورش 

منطقه هفده تهران
مجمــع عمومــی فــوق راس ســاعت 15 روز یکشــنبه مــورخ 
99/07/04 در محــل دفتــر تعاونی) خ محمدعلــی جناح- خ 
صالحــی- پ 96( برگزار می گردد. این جلســه با حضور نصف 
بعاوه یک کلیه اعضا رسمیت می یابد. داوطلبین سمت بازرسی 
شرکت تقاضای کتبی خود را همراه برگه عدم سوء پیشینه و دو 

قطعه عکس ظرف یک هفته به دفتر تعاونی تحویل فرمایند.
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره و بازرس
2- طرح و تصویب تراز مالی سال 1398

3- طرح و تصویب بودجه سال مالی 1399
4- طرح و تصویب پاداش هیئت مدیره و بازرس

5- انتخاب بازرس شرکت

هیئت مدیره

خرید و فروش و اجاره
کلیه املاک

حسن آباد- جاده قدیم قم
20 هــزار متر زمین موقعیت 
صنعتی با سند 6 دانگ جدید 
تهران جهت کارهــای مختلف 
تومــان  هــزار   250 متــری 

)سرمایه گذاری مطمئن(
  ۰9۱۲3968۲69

56۲۲4435

تهویه مطبوع احمدی
ساخت انواع کانالهای گالوانیزه

 Z-ahmadi17:آدرس اینستا
۰9۱۲5346694

بنایی 
و خدمات

خرید و فروش 
فیش   حج - مکه

خرید و فروش ویژه
 فیش حج تمتع و عمره

زیر نظر سازمان حج و زیارت 
۰9۱۲69936۰3 -665۰۰463

خرید و فروش فیش حج تمتع
انتقال قطعــی با مجوز حج و زیارت 

تماس همه روزه از 8 تا 23 
۰9۱۲۲7۲397۱ -66۱5۱8۲3

بانک اطلاعاتی مهاجرت به انگلیس
دیدار- دانشجوئی- بیزنس

تلفن همراه 09120847434
دفتر 021-22662130

» خریدار نقدی فرسوده«
انواع خودرو و تمام مدل ها

حتی مدارک ناقص و موتور سوخته
09122586842 و 66800789

ترک اعتیاد موفق
کم  هزینه سرپایی زیر نظرپزشک

09123844273 -55623328

* صنایع برودتی انجماد*
ساخت سردخانه های ثابت و متحرک

و یخچالهای صنعتی و روباز
33684837 - ۰9۱۲5387۰44 

فقط نقدی
بهترین خریدار و فروشنده مواد غذایی 

انواع برنج ایرانی و خارجی 
88485672 - 09121139698

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت ایران پرسیت )سهامی خاص( به شماره ثبت

 87 و شناسه ملی ۱۰7۲۰۰۱7537
از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت می شود تا درجلسه 
فوق که در ساعت 14 مورخ 99/6/30 در محل تهران خیابان 
کریمخان زند شــماره 97 برگزار می گردد شــخصا و یا توســط 
نماینــده ای که بــه صورت کتبی به شــرکت معرفی می نمایند 
حضــور بهم رســانند. همچنین جهت دریافــت کارت ورود به 
جلســه از ســاعت 11 الی 12 ظهر مورخ 99/6/29 شخصا و 
یا با معرفی کتبی یک نفر نماینده به دفتر شــرکت به آدرس 
مذکور مراجعه فرمایند. دستور جلسه: 1- استماع گزارشات 
هیئت مدیره و بازرس قانونی شــرکت در مورد عملکرد سال 
مالی 1398، 2- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال 
مالی مذکور 3- انتخاب بازرســان قانونــی اصلی و علی البدل 

4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت

هیئت مدیره

آگهی مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول( شرکت تعاونی مسکن 
کارکنان آموزش و پرورش منطقه هفده تهران

مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول( راس ســاعت 14 روز پنجشــنبه 
مورخه 99/6/27 در محل دفترتعاونی )خ محمدعلی جناح- خ صالحی- 
پ 96( برگزار می گردد. این جلسه با حضور دوسوم کل اعضا رسمیت 

می یابد در غیر این صورت به نوبت دوم موکول می گردد.
دستور جلسه: تمدید مدت فعالیت شرکت تعاونی به مدت پنج سال

هیئت مدیره

آگهی دعوت جلسه مجمع عمومی عادی 
سالیانه مؤسسه خیریه حضرت صدیقه طاهره)س( 

به شماره ثبت ۱۰936
در اجرای مقررات مواد 13/ 14/ 16/ 17 و 18 اساسنامه 
از کلیه اعضای محترم هیئت امنای مؤسسه خیریه حضرت 
صدیقه طاهره)س( دعوت می نماید در جلسه مجمع عمومی 
عادی ســالیانه مؤسســه کــه رأس ســاعت 13/30 روز 
سه شنبه 1399/6/25 در محل سالن اجتماعات مؤسسه 
واقع در خیابان ولیعصر)عج( نرســیده به خیابان جمهوری 
)تقاطــع ولیعصر)عج(- جمهوری( کوچه فاح زادگان، پاک 

10 تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس
2- تصویب ترازنامه و صورت های مالی سال 1398

3- سایر موارد
سیدمحمدتقی پورجواهریان
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره


